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" CONTENIDO [ mMs
Largo
Dimensién del Ancho
vehiculo (mm) Alto
Largo
Dimension caja de Ancho
carga (mm) Alto

Distancia entre ejes (mm)

i Delantero
Ancho de vias S ——
Peso bruto vehicular
Peso en vacio

Capacidad de ocupantes

§|

Potencia Kw (hp)
Cilindrada
Torque maximo

Tipo de combustible

Estanque de combustible
GPF
Radio de giro

Distancia minima al suelo

Capacidad de carga

Maxima pendiente

Capacidades
madaximas

Volumen de carga
Freno disco delantero
Freno trasero tambor

Sistema de frenos

Suspension trasero

Radio AM FM MP3

Gran Mamut 1.6

| GronMomut1é |
(CABINA siMPLE IRl DOBLE CABINA ] CARGO BOX _

5200 (mm)

2000 (mm)
3000 (mm)

5300 (mm)
1700 (mm)
2000 (mm)

2600 (mm)

1600 (mm)
380 (mm)

3080 (mm)

2800 (kg)
1175 (kg)
2

1,8 m3

175/R14LT

3080 (mm)
1450 (mm)
1455 (mm)

3070 (kg)
1250 (kg)
5

DAMI16KR
85 (Kw) / 114 (hp)
1597 (cc)
152 (Nm)
Gasolina 93 octanos
43TL
°
600 (mm)
180 (mm)
1.500 (kg)
30°
1,5m3

o

o
175/R14LT
Ballestas

Tipo Mc pherson

5150 (mm)

2650 (mm)

3040 (mm)
1620 (mm)
1650 (mm)

3080 (mm)

2945 (kg)
1320 (kg)
2

8,1m3

175/R14LT

..’ TATTERSALL

Automotriz

kycchile f kycchile

W vehiculoscomercialeskyc.cl

. 800 376 700

W4 infoautomotriz@tattersall.cl

*El valor del consumo puede variar de acuerdo al tipo de combustible, condiciones climéticas y
topograficas, nimero de pasajeros, cargay tipo de manejo o conduccion del vehiculo. Las especificaciones
técnicas aqui seiialadas pueden variar sin previo aviso. Equipamiento y medidas podrian variar segin version.



